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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721501B

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Ndertese me nr. pasurie 5/3026 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit - Zhvillimi, Projektimi, Ndërtimi, Ristrukturimi, 

Kryerja,Mirëmbajtja dhe Shitjet e impianteve dhe 
komponentëve përprodhimin dhe transportin e energjisë, me 
vëmendje të veçantëndaj impianteve hidroelektrike dhe 
fotovoltaike. Tregtim me shumicë dhe në minutë i 
energjisë,pajisjeve, makinerive, materialeve dhe pajisjeve 
elektrike dheelektronike makina dhe hidraulike; Marrja e 
mandateve, agjencive dhe përfaqësimeve nëgjini për mallrat 
dhe shërbimet e lartpërmendura. Ekzekutimi i punëve 
ndërtimore, elektrike, mekanikedhe hidroenergjitike në gjini 
sipas llogarisë vetjake ose e treta,për një fund të tillë 
shoqëria do të jetë në gjendje të marrë osetë komisionojë për 
punët dhe furnizimet e treta. Brenda kufijve të ligjit, mund të 
kryejë çdo veprim në lidhjeme pasurinë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, të kryejëoperacione industriale ose komerciale 
të nevojshme ose tëdobishme për realizimin e qëllimeve të 
saj. Për qëlliminekskluziv të arritjes së qëllimit të korporatës 
dhe në funksionininstrumental në lidhje me të njëjtën 
kompania mund të ofrojëgaranci kolaterale dhe personale në 
favor të palëve të treta,kompania gjithashtu mund të fitojë 
interesa dhe aksione nëkompani ose kompani të tjera që kanë 
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një objekt të ngjashëm,të ngjashëm ose në çdo rast të lidhur 
me të, të kryejë ndonjëtransaksion komercial apo të pasurive 
të patundshme dhe jopublike, të luajtshme dhe financiare.  
Për qëllimin e arritjes se objektit temësipërm, Shoqëria mund 
te: a) Kryeje çdo transaksion ne lidhje me pronat elëvizshme 
ose reale, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar,me qera ose 
hipoteke, qe mund te konsiderohet inevojshëm ose i 
dobishëm për te arritur qëllimin e Shoqërisë; b) Te fitoje, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, interesa nekompani te tjera qe 
kane një objekt te ngjashëm me atë teshoqërisë, ne Shqipëri 
ose jashtë saj; c)  Kryeje çdo veprimtari tjetër qe mund te 
konsiderohet edobishme ose e nevojshme për te arritur 
qëllimin eShoqërisë. Shoqëria do te kryeje çdo veprimtari qe 
bën pjese neobjektin e saj, ne lidhje me te dhe qe e favorizon 
ate. Shoqëria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
përkatëse.  Ajo do te zbatoje standardet me te larta te etikes.  
Shkëlzen Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2019                Deri: 18/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 215.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 43,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancoCocchi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShkëlzenLeka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 115.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët BesnikLeka
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW TECHNOLOGY HYDROPOWER
E-Mail: shbgremishpk@hotmail.com  
Telefon: 0672007715 0672027077 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-785400-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986356-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.10.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga Gezim Leka ne 
favor te  Franco Cocchi. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 
19.10.2018, Nr. 1973 Rep., Nr.887  Kol.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 
date 22.10.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga Besnik 
Leka dhe Shkëlzen Leka ne favor te  Ardjan Koka. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
10 % te kuotave, date 23.10.2018, Nr. 1989 Rep., Nr.899/3  Kol.  
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shbgremishpk@hotmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Franco Cocchi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Leka")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C68198E-6652-4F9B-B8A9-6C8F89F82941
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ishte                      ("165.000,00")            u be              ("115.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlzen Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("170.000,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("165.000,00")            u be              ("115.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("23,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175505-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë Nr.10 datë 18.04.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i administratorit. Largimi i z.Besnik Leka. Emërimi i 
z.Shkëlzen Leka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlzen Leka")                      Nga data 
"18/04/2019             Ne daten "18/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Besnik Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285074-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393955-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25307DF6-2C4E-43C0-BDD5-0EAA37BD8F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA6A79-78B5-47B7-A228-13E443E7F43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D669F8-3730-4C47-9C02-444CD7544F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F3D894-1B5F-48D2-9600-85DF549099B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42749F-29EE-41C3-8989-895359FEF94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E568A-141B-426E-9FE2-D5602CB65CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EEDCD7-7F9B-4940-9E3B-3C5550CFB4A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8515, Ndertese me nr. pasurie 5/3026;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dhimiter Kaja, Lagja 13, Plazh, Kompleksi TOCAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556239-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_16_2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx7_16_2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese New Technology.pdf
Vendim Ortaku New Technology.pdf

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639299-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Leka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("115.000,00")            u be              ("215.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezim Leka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("23,00")            u be              ("43,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7F165-C765-4712-8BD4-DAEEDB9D1221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD6DA1-CBFA-40C2-B9EB-C6392C5D0794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521F4E8C-86FD-4C14-A2C7-3C71CAEDBEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521F4E8C-86FD-4C14-A2C7-3C71CAEDBEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AA4F7D-4F75-4750-B02B-63660890F7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE5E5FB-20D2-463A-8232-F921A09D4164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBEFDDB-06C1-44D8-9A02-77E08B4F4679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389611E3-D812-4DB2-A335-811B0E79E533
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